苏动协〔2017〕 12号

关于召开
“
江苏省第二十九届高校、科研院

所实验动物科学管理学术研讨会
”
的通知

各有关单位 :

为全面展示我省在实验动物科学领域取得的科研成果 ,进一

步促进我省实验动物科学管理与发展水平,经研究,定于 2018

年 1月 17-⒛ 日在扬州召开
“
江苏省第二十九届高校、科研院

所实验动物科学管理学术研讨会
”
。现将会议有关事项通知如下 :

-、 主办单位

主办单位 :江苏省实验动物协会、江苏省动物学会实验动物专

业委员会、扬州大学比较医学研究院

承办单位 :江苏省生产力促进中心

二、会议时间和地点

时 间:2018年 1月 17日 报到,18-19日 会议,⒛ 日离会

地  点:二十四桥宾馆 (扬州市邗江区扬子江北路 486号 )

-1-

三、参会人员

实验动物科技管理部门、高校、科研院所等单位从事实验动

物工作的科技工作者;实验动物笼器具、垫饲料、净化工程及相

关产品生产企业代表;会议论文交流作者。

四、会议征文

欢迎广大实验动物科技工作者踊跃投稿,提交的稿件全文

2000~5000字 ,摘要 200~500字 ,注明作者联系方式。征文请

用电子邮件发至江苏省实验动物协会 ,邮箱 :甾鲳5879@163.com,

截止时间:⒛ 18年 1月 12日 。

会议征文和交流内容如下 :

1、 实验动物资源开发及共享 ;

2、 实验动物生物安全控制和管理 ;

3、 实验动物和动物实验伦理和福利 ;

4、 实验动物设施质量与控制 ;

5、 实验动物学学科建设和人才培养 ;

6、 实验动物相关产品开发和产业化。

五、会议费用

会议费1000元 /人 ;食宿统一安排,费用自理。

六、会议报名

1、 邮件报名:请各位代表填写会议回执 (见附件 ),并于1

月12日 前发至b485879@163.∞m,以便会议安排。

2、 微信报名:请关注“江苏实验动物
”
微信公众号或扫码关注后

¨
2-

进行报名。

联系人 :

附 件 :

微信公众号二维码

陈春燕 025-85485866,17366359919

会议口执

退笋
12月

-3-